tatione sublimis imperialis solij et regijs cohonestationibus condecoratus rati- 
ficatorijs, simulque ad ulteriorem comprobationem missis sinceritate repletis 

regiis literis et consueto interpretantis earundem sensus ad imperatorium su- 

blime solium expositus atque ab imperiali orbem complectente cognitione 
plene fuit comprehensus et pariter a benevola vestra continentia  literarum 

amicabilium fuit cognita et communiones quas praememoratus ablegatus re- 

tulerat compertae cum Carlovicensibus ante hac compositae universali congressu 
inter plenipotentiarios excelsi imperij et a rege et republica vestra deputatum 

plenipotentiarium Posnaniae palatinum comitem Malachowscium praenobilem 

Stanislaum, initis pro renovanda pace tractatibus favore dei secundum pacta 
libero utriusque partis consensu stabilita et legitimis instrumentis ad perpetuum 
firmata, almam pacem illinc plenaria forma ratificatam et comprobatam  fuisse 

declaratum significatumque est ab augustissimo et admirabili et potentissimo 
et maximo domino meo imperatore pari sublimitate troni Magno Alexandro, 

pariter ad quietem, tranquillitatem et securitatem atque commoditatem subdito- 

rum utriusque partis qui creatoris populorum dei. pignora sunt accepta et ra- 
tificata est, atque clementia almum hoc negotium utrinque plenaria forma 
stabilitum învenit Dominus deus, cujus nomini sit honos, conflatam istam di- 

lectionem et benevolentiam et communionem atque unionem stabilem et peren- 
nem efficiens et condignos bonae vicinitati et sincerae correspondentiae et 
necessitudini convenientes laudabiles fructus procreatos in dies amicitiam istam 

promoveat. Favente deo exhibitae ratificationi pari dato redditoque a praeful- 
gida etiam imperatoria Porta sacrarum capitulationum diplomate evacuationem

et distinctiones limitum pactum quod est ex pacis conditionibus cum securitate 

et amicitia jam est executioni mandandum atque totum negotium cum cele- 

ritate plena perficiendum. laque concessione dei altissimi inter excelsum impe- 

rium et regem et rempublicam Poloniae cum vetus existens amicitia stabilita 

atque fundamenta pacis firma et inconcussa esse ad instar lucis clarun mani- 

festumque sit, nulla reliqua est inter utramque partem ambiguitas et haesitatio, 

cumque exhibitae ratificatoriae literae magno reipublicae sigillo sigillatae sint, 

ab excelso imperio etiam acceptatae sunt, tantummodo cum in prologo et 

epilogo sincerarum vestrarum ratificatoriarum expressae reipublicae nomen ne- 

quaquam appositum sit, nec ad mandatum regis et reipublicae supremus 

cancellarius propriam subscriptionem apposuerit, praeterque in hisce magnis 

negotijs perpetuus et firmus mos excelsi imperij sit observatione et sedulitate 

uti conflata haeccine pax non est similis praecedentibus et nihil amplius re- 

quiritur quam completa amicitiae officia, ac proinde conclusam in perpetuum 

utrimque amicitiam înstrumentis ac diplomatibus valentioribus ac solidioribus 

vinciri et coalescere necessum est, uc demum habita conferentia dominorum 

mediatorum legatorum cum domino ablegato vestro ita constitutum est et rei- 

publicae vestrae directionem et assensum simul in hujusce pacis ratificationem 

consensisse declarantes amicabiles literae scribantur atque huc mittantur, si- 

mulque Camenecensi gubernatori vesiro honoratissimo et decoratissimo domino 

Kachriman pasza in eodem exaratae sensu et expressae vestrae literae trans- 

mittantur atque pro comperto habentes praememorato vesiro editum esse im- 

peratorium edictum, ut quando vestrae literae illi redditae fuerint, nulla hinc 

alterius expectata imperialis mandati transmissione, sed adhibita summa dili- 

gentia et illico incepto utriusque et aequo passu evacuationem operiri, si com- 

modum aderit tempus, intră duos menses et si fieri poterit vel citius etiam 

Cameneci evacuatio perficiatur et absolvatur, atque ea ratificatione qua cum 

ablegato vestro hic habita conferentia praeliminaria quaedam statuta sunt, a 

parte etiam vestra omnis propensio magnis istis et necessarijs negotijs adhi- 

beatur et evacuationibus etiam quibus obligati fuistis sedulo opera vestra na- 

vetur. Praeterea ad solemnem confirmationem pactorum pacis et perfectionem 

reciprocae sinceritatis et absolutam terminationem mutuae amicitiae et dispo- 

sitionem' et digestionem reliquarum rerum juxta laudatum veterem morem cum 

magnum legatum vestrum a mense majo movisse oportuerat juxta pacis pacta, 

si nondum movent, haec etiam perpetua norma sicuti în pactis continetur 

observari debet ; atque ita favente Deo conclusa ista amicitia tum executione 

pactorum tum perfectione mutuae bonae corespondentiae ad optimum finem 

perducta inter benevolos atque malevolos ad invidiam vigebit. 

Ciz IM PP. sekretarze przywiezli nam responsy od postâw angiel- 

skiego y holenderskiego podobne sobie, z ktorych ieden inseritur : 

Post titulos: 

__ Amicissima excellenciarum vestrarum informatio (per literas d. 20 Junij sub 

fortalitio Sanctae Trinitatis datas), olficia mea serenissimo regi et reipublicae